*forma de
 mixtis ut p̄
 nalis*

in mixto

*sec^o dīctū
 ut q̄ mixto
 vt ī mixto*

*q̄ p̄ q̄ n̄ n̄ n̄ n̄
 autē p̄ n̄ n̄ n̄ n̄*

sec^o dīctū quāz s̄cā

p̄ dīctū

imperfectus; et igne et aere tunc: quod sit calidum in fumo. p. ad sensum. non. elementorum operationes mixtas conueniunt. ut calefactum in fumo nulli mixto potest conuenire. ideo Aristoteles 2.º d.º g.º ne commento. xi. nihil generatur ex glacie: neque ex ariditate. Tertio ex unitate mixti. quia tunc mixtum non haberet unam formam substantialem: et sic ipsius non esset unum ens. r.º d.º Averroes. 3.º caeli commento. 67.º d.º Auicenam. Aliam et rationem adducit scilicet quod generatio mixti non adduceret formam substantialem bene rationes istas inducant ab Averroes d.º Auicenam sunt tunc fortiores in proposito. pro remissione accidentium quam concedebat Auicena: que non tenentur a parte quibus arguitur. et probantur. quia non sunt due specificae forme substantiales compositae sibi in eadem numero materiae ex quibus extrahuntur. scilicet forma substantialis mixti et elementum. si igitur separatae forme elementorum permanerent: tunc non aduenit forma substantialis mixti et sic non remanet materia mixti sub una forma sed sub pluribus: ex quibus pluribus casus sunt in actu: non fit una substantia primo remanet quatuor: entia exempli gratia. et sic pars prima sequentia. et sequitur quod generatio mixti non adducit formam substantialem in actu. et sic pars prima per rationem. et sequitur quod mixtum non habiterit ortum ab elementis sed tamen in accidentibus: quod pars esse falsum. Et secundo non est possibile formam elementum posse dare individuum elementum esse: non est diffinitio: operatione: et substantiam. et postea ea non variata substantialiter non amplius dare esse illi non actuabile per vltimam substantiam formam. bene probatioes sunt contra d.º Auicenam et per positum. Tertio specialiter quia non potest forma mixti actuare materiam qualitatibus in fumo dispositam. Quarto arguitur ex natura mixtionis: quia tunc mixtio esset ad sensum tamen. quodammodo est ob pipam et in sideribus tritis et simul per mixtum. bene. talia sunt admixta et non verum mixta et non sunt unum nisi congregatione et per mixtionem corporum. non autem substantialiter. quodammodo est ob actum cui vapor aut exalatio per mixta sunt. r.º d.º philosophus 1.º d.º generatione textum commentum. 90.º pars prima quia minima elementorum sunt potest distincta. non. se penetrat. et per se suum esse et substantialem et accidentialem integrale seruata. Quinto arguitur ex natura per mixti quia tunc non quilibet pars mixti integra esset mixta: vel una pars per mixti essentialis esset elementum purum. non est philosophus 1.º d.º generatione textum commentum. 90.º d.º d.º de elementis d.º mixtionem venientibus. Non. sunt eadem simpliciter

et quae prima pars prima quia aut forma mixti est de qualibet parte matris effecta. et tunc habet secundam partem. aut non: et tunc habetur prima. et est habet forma indistincta quoniam est intellectus. quod est impossibile apud philosophum. Arguunt alij 6.º ex homogeneitate mixti. quia tunc sequitur mixtum nullum esse vel homogeneum. pars prima quia minima elementorum non possunt se penetrare. quod philosophus textum commentum. 76.º de cubo in aqua posito. et 2.º d.º aia textum commentum. 69.º est autem alterius rationis constant ex igne et forma mixti a consistere ex aqua et forma mixti. Sed distinguendum iuxta philosophum 1.º d.º de generatione textum commentum. 35.º de partibus mixti forme malibus et malibus formales partes mixti homogenei sunt homogeneae. malibus vero est homogeneae non opus. et quia in quibus mixtibilium sit homogeneum non tamen mixtum respectu simplicis homogenei ipsum compositionis est homogeneum. tamen homogenei est comparari ad partes generationis quae non est miscibile mixtis. Et dico secundum Thomam et Scotum Egidium plus quam commentatorum et alios multos. quod elementum ad mixtionem venientium non totaliter componitur: sic quod nihil de substantia elementum remanet in mixto vel elementorum: nisi materia prima. probat septem viis prima. Ex diffinitione elementum posita. 5.º methaphysica textum commentum. 4.º. scilicet ex quo componitur aliud: et est in eo: et indistinctum alteram speciem. que elementum primo aduenit materiae prime. et Averroes ibi commentum materiam transcuntem excludit. dicit Albertus partem et Gregorius armenensis quod soli materiae prime conuenit hoc diffinitum. Sed hoc expone textum est declarant de syllabis et de aqua etc. Et confirmatur ex diffinitione elementum posita. 3.º caeli textum commentum. 31. Elementum corporatum est ad quod alia corpora dicuntur in actu esse potentia aut actu indistinctum altera specie. Et exponitur ab Averroes. 3.º caeli commento. 41. Elementum est simplicissimum eorum quae existunt in composito. et commento 65. Est illud quod vltimo dicitur res scilicet mixtum essentialiter. et per compositionem essentialis. dicitur igitur aliqua per compositionem per se et generatione noui non est elementum ad mixtionem venientium primo neque dicitur dicitur dicitur corruptio per se stentis: neque sequentis dicitur debet mixtio sed generatio ideo additur in existens. Aristoteles autem ibi textum commentum. 37. exponit vltima particula ad differentias homogeneorum resolubilium in aliqua corpora alia specie distincta. ut in elementa

caro resoluat. Conuenit igitur hoc diffinitio quar-
tus: corporibus simplicibus ut dixit Auerois in
libro cantico commento. 6. si igitur oppositum dicti te-
netur: sequitur elementa non esse elementa quia non con-
uenit eis elementis diffinitio: quia ipsa non manent
in illo quod componitur ex illis. **C**onfirmatur quia non
est elementum nisi elementati. 3^o caeli commento. 21. et
31. et 68. quia corpora simplicia non sunt elementa sim-
pliciter. sic quod cuiuscumque corporis ipsa sunt elementa. si
enim aliquid eorum est alterius corporis elementum:
quauis materia uisus remaneat in altero. cum unum
in alterum substantialiter transmutatur. Quod si dixeris
oportere quilibet corrupti remanere. Dicatur quod
etiam remanent qualitates si qua similitudo est geni-
to et corrupto. neque etiam elementum est suimet ele-
mentum. sed bene mixturae sunt elementa. sed corru-
ptis elementis: ipsa non sunt elementati. quod non
est: nulli est elementum et etiam quod est mixturae
est non est elementum nisi i potentia. Et confirmatur
quia correlatiuorum altero destructo: alterum destrui
necesse est. **C**onfirmatur quia admixtus terra in
terreis mixturae non corrumperetur. ut in marmoribus
aqua et aquae: quia non corrumperetur nisi per qualita-
tum prius inductionem: quod non in genere mixturae illius
elementis proportionem non inducitur. cum sint ibi
siccitas frigiditas densitas multum itense et sic
humiditas caliditas et raritas non sunt inductae
aut ex ductae: quia tantae suae qualitatum remissionem
tolerat elementum: primo maiorem. ut patet in
immediata elementorum admixtione non similibus trans-
mutatione: quia transitus ab elemento in elementum
est ab eodem in eodem: sed ab elemento in mixtum
est transitus ab eodem in medium. **S**ecunda via est
non materia: et per diffinitionem materiae praedita
2^o physice textu commento. 28. f. ex qua fit aliquid cum
infinitis. sub qua philosophus in eodem 2^o textu com-
mentarij dixit elementa composita. id est ex. 12. metab.
commento. 22. est non duplex materia: primo quia: et remota
licet esse resolutam in viam et viam materiam. 3^o metab.
commento et textu. ij. Quod est per de genere aliquid
philosophus capite primo explicauit dicens materiam uero
aliquid: ut sunt totis dissimilares: dissimila-
ribus similia: id est: ea quae elementa corporum appel-
lantur. id est est ex. 12. metab. textu et commento. 15.
Secunda ratio est respectu materiae in forma: quia mat-
eria prius respicit simpliciter formam quam compositam.
Quod non esset si elementa ad mixtionem uenien-
tia corrumperentur: quia materia prius immediate actuaretur

per formam mixti: quae in modo per formam elementum
actuaretur: ratione tangit Auerois. 3^o caeli commento
67. et 12. metab. commento. ij. ubi uult formas mix-
turae esse in materia mediantibus corporibus aut formis
elementorum: prius est falsum. scilicet in immediatè actuari
per formam mixti: quia tunc non esset forma mixti perfectio:
tunc forma elementum. et sic periret ordo uniuersus
si prius quia recessus a materia est mensura perfectionis
et equalis recessus aequil perfectionis: et inaequalis
inequalis operum. non modo estendi fore: proportionari
non formam de eadem. **T**ertium quia mixtura non haberet
nisi unam naturam itelligit formaliter. prius est 3^o Auerois
rois per caeli commento. 3. composita autem sunt plus
una natura. **C**onfirmatur quia incommensurable per animas
est graue. et non nisi quia mixtura terra diuisa saltem
quantitatue. quia hoc indiget terra ipsa subsistere
et: cum pedes possit affigere. ut per 3^o ambulat per
arenas. quia fixi obsequi pedes subsistent in altum
laborat hoc ambulando. Quatuor sunt terrestria
aialium genere terre motus interrupti experientia
probatum quia a 29. de caeli. 150. q. p. totum me-
sem ianuarij. 1505. quasi quoti die terra leui-
ter aut grauius motu epaginata est. ita ut aialia
domestica ex terra lametatis uoces ter aut
quater admixtus emittere audita sunt. dum hic et
inde errarent. concussionibus aut in sequentibus
mensibus sensate leues fuerunt. et aialibus igitur
motus sequens diuisus elementum dicitur a motu sequen-
te aialium: elementum igitur diuisus existit. primo Auerois
rois per caeli commento. 3. postquam dixit si in corpore pro-
posito inueniatur motus simplex. ille erit corpus sim-
pliciter existens in corpore appellat elementum: diuisus in
mixturae parte compositi. primo Auerois. io. metab.
commento. 23. uoluit compositum esse unum in actu per partem
diuisantem. aliter non esset unum in actu non itelligens for-
male unitate sed actus ad unum. **S**ed Aristoteles
les. 3^o metab. textu commento. 17. substantia entium
compositorum individualium sunt quattuor: elementa: et
quibus componuntur substantiae sensibiles. **R**espondeo
elementis loquebatur Auerois prius physico-
rum commento. 21. cum dixit dari subiectum ex
quo generatur res: et est in actu. et quo est gene-
ratum per se et non est eo per accidens.

Tertia via est ex mixtione. et primo ex dif-
finitione ipsius posita prius de generatione textu
commento. 30. Mixtio est alteratorum unio.
Alteram autem facit differentia accidentalis
aliud uero substantialis. unio etiam requirit unitatem
s ij